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Konferencja inaugurująca kampanię społeczną realizowaną pod hasłem: “Praca socjalna to sztuka mądrego
pomagania. Warto ją docenić” odbyła się we wtorek 18 września br. w Szczecinie.

Celem kampanii jest wzmocnienie pozytywnego wizerunku pracownika socjalnego, poprzez zwrócenie uwagi na znaczenie
pracy socjalnej, nie tylko w życiu klientów pomocy społecznej, ale również społeczności lokalnych.

Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego od lat wspiera pracowników socjalnych w ich pracy poprzez organizowanie
szkoleń oraz prowadzenie specjalistycznego doradztwa dla kadr pomocy i integracji społecznej. Wynikiem tej współpracy jest
realizacja kampanii społecznej, która ma podkreślić znaczenie zawodu pracownika socjalnego, jako zawodu społecznego
zaufania.

- Pracownik socjalny, wykonując swoje obowiązki, łączy wrażliwość motyla z wytrzymałością słonia. Pracownicy socjalni to
grupa zawodowa, której należy się szacunek i uznanie za codzienną trudną pracę u podstaw – powiedziała Magdalena
Kochan - Poseł na Sejm RP, otwierając konferencję.

Znaczenie zawodu pracownika socjalnego podkreśliła również Dorota Rybarska-Jarosz – dyrektor Regionalnego Ośrodka
Polityki Społecznej: - Pracownicy socjalni dostają coraz więcej zadań i na coraz wyższym poziomie. Muszą być coraz większymi
specjalistami. I to wysokiej klasy, z rozległą wiedzą, choćby psychologiczną. Stawia się im niesłychanie wysokie wymagania i
oczekiwania, ale o tym mało kto wie.

Podczas konferencji odbyła się premiera reportażu o pracownikach socjalnych z naszego regionu pt. “Sztuka mądrego
pomagania” (scenariusz i realizaca: Joanna Klimkowska-Kronic i Joanna Tryniszewska), który został przyjęty przez uczestników
konferencji z uznaniem, a nawet wzruszeniem.

Ważnym punktem programu był panel dyskusyjny dotyczący wizerunku pracownika socjalnego z udziałem wszystkich
prelegentów oraz przedstawicieli regionalnych mediów. W panelu udział wzięli: dr Magdalena Dudkiewicz – Uniwersytet
Warszawski, Magdalena Popłońska-Kowalska – Laboratorium Innowacji Społecznej CAL, Beata Pawłowicz – ekspert
Stowarzyszenia CAL, Hubert Gorczyca – reżyser oraz przedstawiciele mediów: Monika Adamowska – Gazeta Wyborcza i Anna
Gniazdowska – Kurier Szczeciński. Prowadzącym konferencję oraz moderatorem panelu dyskusyjnego był Robert Łuchniak –
dziennikarz, aktor.

Twarzą kampanii została Marta Klubowicz, która w serialu TVP „Głęboka woda” grała rolę pracownika socjalnego.

Kampania jest realizowana, na zlecenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego przez Agencję
Espresso oraz Stowarzyszenie Centrum Wspierania Aktywności Lokalnej CAL, w ramach projektu systemowego Regionalnego
Ośrodka Polityki Społecznej „Profesjonalne kadry - lepsze jutro” współfinansowanego ze środków PO KL w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego.
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